[image: D:\Презентации\Ректорские гранты\LogPGU_simbioz2013 new.png][image: D:\Презентации\Ректорские гранты\Лейбл РГ-02-01-01-01.jpg]
ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в конкурсе «Ректорские гранты»

	        Я,

(указать полностью фамилию, имя и отчество)
прошу принять к рассмотрению  мой проект

(название проекта)
на соискание победителя конкурса «Ректорские гранты».
О себе сообщаю следующие персональные данные, необходимые для проведения Конкурса.
	Почтовый адрес с индексом

	Контактный телефон
	+7 ____ - _____ - ___ - ____

	Адрес электронной почты
	  @

[bookmark: _GoBack]С положением о конкурсе «Ректорские гранты» среди обучающихся ПГУ ознакомлен. С условиями конкурса и предоставления гранта согласен.
Настоящим даю согласие Пензенскому государственному университету на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку моих персональных данных, а именно – совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», содержащихся в настоящей заявке, с целью организации моего участия в конкурсе «Ректорские гранты». В случае признания победителем Конкурса даю согласие на информирование общественности о победителях Конкурса и их проектах, а также использование представленных текстов, графических изображений, фото- и видеоматериалов.
Достоверность информации, представленной в составе заявки на участие в конкурсе «Ректорские гранты» среди обучающихся ПГУ, подтверждаю.

«      » октября 2013 г.

				________ /______________                                                     					     (подпись / фамилия и инициалы)

image1.png
MPCTBE,
NP 4,
& %

EHCKuy,

o i

<.
Vnsgzamt

1943
R . - ———

image2.jpeg
PerTonckue I'IIE‘;!